

Protokół Nr 15
posiedzenia Komisji Edukacji
20 września 2012 r.

Przewodnicząca Komisji Edukacji radna Aleksandra Krystek powitała członków Komisji i zaproszonych gości. Listy obecności stanowią załącznik do protokołu.

Proponowany porządek obrad:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Opinia Komisji dotycząca wniosku o przyznanie stypendium za wybitne osiągnięcia edukacyjne.
4. Sprawy różne.

Ad. 1.

Przyjęcie porządku obrad.

Komisja przyjęła proponowany porządek obrad bez zmian.

Ad. 2.

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Członkowie Komisji przyjęli protokół z poprzedniego posiedzenia jednogłośnie (3-za).

Ad. 3

Opinia Komisji dotycząca wniosku o przyznanie stypendium za wybitne osiągnięcia edukacyjne.

Wprowadzenie.

Katarzyna Wąsińska-Jano wpłynął wniosek od państwa Pyrc za wybitne osiągnięcia syna Adama. Propozycja stypendium pana Burmistrza wynosi 500 zł miesięcznie brutto (od 1 października – 30 czerwca).

Pan Pyrc przedstawił osiągnięcia syna – głównie informatyczne.

Głosowanie – jednogłośnie (4-za) Komisja przychyliła się do wniosku Burmistrza i przyznała 500 zł miesięcznie dla Adama Pryca.

Ad. 4.

Sprawy różne.

Przewodnicząca Komisji Aleksandra Krystek poinformowała, że do Komisji Edukacji wpłynęło pismo od pani Prawnik dotyczące naliczania dotacji dla oddziałów przedszkolnych w niepublicznych szkołach podstawowych (pismo stanowi załącznik do protokołu).

Przewodnicząca poinformowała, że do Komisji wpłynął list intencyjny (Stowarzyszenie 4thYOU) pismo również stanowi załącznik do protokołu.

Radna Bożena Osiadacz stwierdziła, że na dzień dzisiejszy nie mogą się podpisać pod tym listem ponieważ są jeszcze inne grupy, które działają na terenie miasta, a te grupy kładą nacisk tylko na projekt. Młodzież ta dostała delikatne wskazówki w jaki sposób powinni zmienić swój projekt. w tej formie, w której jest napisany list intencyjny członkowie Komisji nie podpiszą się pod projektem.

Radna Maria Swolkień-Osiecka wyjaśniła, że dopóki grupa nie przedstawi nam dokumentów (do sesji) to Komisja nie może się do tego ustosunkować.

Radna Bożena Osiadacz wyjaśniła, że projekt który był przedstawiony na czerwcowej Sesji wymaga wiele poprawek.

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że Komisja postanowiła przekazać do Biura Rady Miasta informację, że nie opiniowała listu intencyjnego z powodu braku dokumentacji oraz danych o autorach pisma.

Przewodnicząca poinformowała, że do Komisji wpłynęło pismo pana Zarakowskiego dotyczące inwestycji w szkole nr 2 na ulicy Litereackiej 20 i przedszkola przy ulicy Podgórznej.(pismo znajduje się w teczce Komisji).

Radna Bożena Osiadacz przypomniała, że audytor przedstawił nam propozycje jeśli chodzi o koszty cateringu i kuchni wewnętrznej szkoły.

Pismo p. Zarakowskiego zostało odczytane, radni zostali z nim zapoznani. Pan Zarakowski zostanie zaproszony na następne posiedzenie Komisji (planujemy).

Komisja wystosuje pismo (odpowiedź) do pana Zarakowskiego – załącznik do protokołu.

Na tym posiedzenie komisji zakończono.

Protokołowała:
Radna Ewa Kubek

**Przewodnicząca Komisji
Edukacji**


Radna Aleksandra Krystek